
 

 

 
 

List izlazi po potrebi    14. rujna 2015. godine     Godina XVII – Broj 14/15 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ  
 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. ODLUKA o objavi oglasa o prikupljanju ponuda za dodjelu grobnih mjesta…………………1 

2. ODLUKA o imenovanju članova Komisije za provedbu oglasa za dodjelu korištenja 17 
(sedamnaest) grobnih mjesta na neodreñeno vrijeme na mjesnom groblju u Splitskoj…….2 

 

 

 

 

  

 



 

BROJ: 14/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  14. rujna 2015. 
  

 

 1

Temeljem članka 6. stavak 2. Odluke o grobljima Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, 
br. 06/08. i 21/13.) i članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09. i 
04/13.) gradonačelnica Grada Supetra, temeljem prijedloga Komunalnog društva Grad d.o.o. Supetar, 
donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o objavi oglasa o prikupljanju ponuda za dodjelu grobnih mjesta 

 
Članak 1. 

 
Objavit će se na službenim internetskim stranicama i na oglasnim pločama Grada Supetra i Uprave 
groblja, Oglas o prikupljanju ponuda za dodjelu korištenja 17 (sedamnaest) grobnih mjesta na 
neodreñeno vrijeme na mjesnom groblju u Splitskoj, i to grobnih mjesta pod rednim brojevima: 
 
- 135. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,60 m2, 
- 136. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2,  
- 137. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 138. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 139. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 140. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,60 m2, 
- 141. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 142. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 143. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 144. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 145. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 146. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 147. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 148. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 149. (grobnica sa dvije police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 150. (grobnica sa tri police i pripadajućim hodnikom), površine terena 5,32 m2, 
- 151. (grobnica sa tri police s desne strane i tri police s lijeve strane s pripadajućim hodnikom u 
sredini), površine terena 7,56 m2. 
 

Članak 2. 
 
Početna cijena za grobno mjesto iznosi 500,00 (petsto) kn + PDV po četvornom metru. 
  

Članak 3. 
 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Supetra. 
 
KLASA: 363-01/15-01/10 
URBROJ: 2104/01-02/1-15-2 
Supetar, 14. rujna 2015. godine 
 
 
                                                                                                           GRADONAČELNICA                                                                                                                                   
                                                                                                           GRADA SUPETRA 
                                                                                                           Ivana Marković, mag. oec. v.r. 
 
 
             



 

BROJ: 14/15    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA  14. rujna 2015. 
  

 

 2

 
Temeljem članka 8. stavak 3. Odluke o grobljima Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, 
br. 06/08. i 21/13.) i članka 46. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 
04/13. i 03.14.) Gradonačelnica Grada Supetra, temeljem prijedloga Komunalnog društva Grad d.o.o. 
Supetar, donosi 
 
 

ODLUKU 
 

o imenovanju članova Komisije za provedbu oglasa za dodjelu korištenja 17 (sedamnaest) grobnih 
mjesta na neodreñeno vrijeme na mjesnom groblju u Splitskoj 

 

Članak 1. 
 

Za dva člana Komisije za provedbu oglasa za dodjelu korištenja 17 (sedamnaest) grobnih mjesta na 
neodreñeno vrijeme na mjesnom groblju u Splitskoj imenuju se: 
 
  - Ivan Martić, predsjednik Mjesnog odbora Splitska, 

- Pero Salamunović, referent za upravljanje gradskom 
imovinom i javnu nabavu, u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Grada Supetra. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«.  
 
 
 
 
KLASA: 363-01/15-01/10 
URBROJ: 2104/01-02/1-15-3 
Supetar, 14. rujna 2015. godine 
 
 
 
                                                                                                                   GRADONAČELNICA 

            GRADA SUPETRA 
                                                                                                                   Ivana Marković, mag. oec. v.r. 
 
 

 
 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Pročelnik Ivica Blažević dipl.iur. 

 
 

 


